СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА БЕРДСКА
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
(тридцать четвертая сессия)

20 февраля 2020 года 									 № 362

О присвоении почетного звания
«Почетный работник культуры города Бердска»

Рассмотрев представления директора МАУ «Дворец культуры «Родина» Чуркиной Л.И., директора МБУ ГЦКиД Исламовой Е.И., директора ГБУДО НСО Диановой Ю.Е. о присвоении почетного звания «Почетный работник культуры города Бердска» работникам учреждений культуры,  руководствуясь Положением о почетном звании «Почетный работник культуры города Бердска», утвержденным решением Совета депутатов города Бердска от 21.06.2016 № 753, Совет депутатов города Бердска
РЕШИЛ:
1. Присвоить почетное звание «Почетный работник культуры города Бердска»:
1) Перовой Ирине Николаевне преподавателю по классу фортепиано Государственного бюджетного учреждения дополнительного образования Новосибирской области «Бердская детская музыкальная школа имени Г.В. Свиридова» за многолетнюю, плодотворную работу по развитию и совершенствованию учебного процесса в области дополнительного образования, достижений науки, внедрению в учебный процесс новых технологий обучения, форм и методов организации и проведения занятий, контроля качества образования;
2) Щербакову Василию Михайловичу художнику-декоратору Муниципального бюджетного учреждения «Городской центр культуры и досуга» за высокое профессиональное мастерство, личные достижения и создание благоприятных условий, обеспечивающих совершенствование системы самодеятельного творчества;
3) Волковой Наталье Александровне руководителю образцового коллектива хореографического ансамбля «Улыбка» Муниципального автономного учреждения «Дворец культуры «Родина» за заслуги в обеспечении единства обучения и воспитания, формировании культурного и нравственного развития личности.
[bookmark: _GoBack]2. Опубликовать решение в газете «Бердские новости» и разместить на официальном сайте администрации города Бердска.

Глава города Бердска	                                      Председатель Совета депутатов

___________________ / Е.А.Шестернин	          _______________/ В.Г.Бадьин